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Banco do Brasil S.A.
- CONTA MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS

NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . . 60.734,57
00572  06/06/2017 OP 00273 060601 CAIXAECONOMICA FEDERAL 245781 000 58.276,76
00573 06/06/2017 OP 00276 171070 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 58.267,96
00574 06/06/2017  OP 00272 27511 BANCO DO BRASIL 3.046,50 0,00 55.221,46
00575 07/06/2017 OP 00274 Girlene Edson de Oliveira Amaro 104,77 0,00 55.116,69
00576 07/06/2017 OP 00275 JOSE ARI BEZERRA DANTAS 112,98 0,00 55.003,71
00577 07/06/2017 OP 00277 060701 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30,00 0,00 54.973,71
00578 07/06/2017 OP 00279 111396 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 54.964,91
00579 08/06/2017 OP 00278 10563 MARINEIDE ALVES DANTAS 104,77 0,00 54.860,14
00580 14/06/2017 OP 00280 061401  COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTO DO RN 166,35 0,00 54.693,79
00665 20/06/2017 OC 00317 Transf. Financeira Recebida 0,00 81.714,66 136.408,45
00581 20/06/2017  OP 00306 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 136.399,65
00582 20/06/2017 OP 00303 05923 ZUIL RIBEIRO DA SILVA 2.133,36 0,00 134.266,29
00583 20/06/2017 OP 00291 062001 JOAO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMAF 2.002,00 0,00 132.264,29
00584 20/06/2017 OP 00289 06552 Girlene Edson de Oliveira Amaro 2.907,99 0,00 129.356,30
00585 20/06/2017 OP 00283 100749 ARMANDO ETELVINO DE MEDEIROS 2.907,99 0,00 126.448,31
00586 20/06/2017 OP 00294 103482 LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO 1.937,22 0,00 124.511,09
00587 20/06/2017 OP 00299 10563 MARINEIDE ALVES DANTAS 1.486,78 0,00 123.024,31
00589 20/06/2017 OP 00298 12254 MARIA DO CARMO DOS SANTOS BARBOS, 46,85 0,00 122.977,46
00590 20/06/2017 OP 00304 12254 MARIA DO CARMO DOS SANTOS BARBOS, 1.167,24 0,00 121.810,22
00588 20/06/2017 OP 00297 12254 MARIA DO CARMO DOS SANTOS BARBOS, 2.025,73 0,00 119.784,49
00591 20/06/2017  OP 00284 13077 CHRISTIAN INACIO DOS SANTOS 862,04 0,00 118.922,45
00592 20/06/2017 OP 00282 13112 ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS COSTA 2.185,39 0,00 116.737,06
00593 20/06/2017 OP 00293 14388 JOSE RIVALDO LIMA 2.102,19 0,00 114.634,87
00594 20/06/2017 OP 00302 14415 ROSINEIDE DE SOUZA ALVES MEDEIROS 862,04 0,00 113.772,83
00595 20/06/2017 OP 00292 14475 JOSE ARI BEZERRA DANTAS 4.213,31 0,00 109.559,52
00596 20/06/2017 OP 00300 14618 PEDRO JONATH SILVA DE OLIVEIRA 2.002,00 0,00 107.557,52
00598 20/06/2017 OP 00287 15288 ELIZANGELA CAETANO SALES DE ARAUJ( 31,07 0,00 107.526,45
00597 20/06/2017 OP 00286 15288 ELIZANGELA CAETANO SALES DE ARAUJ( 862,04 0,00 106.664,41
00599 20/06/2017 OP 00285 15486 DAVI DE OLIVEIRA NETO 1.288,00 0,00 105.376,41
00600 20/06/2017 OP 00301 16211 Romeu Fernandes Dantas de Sales 2.415,53 0,00 102.960,88
00601 20/06/2017 OP 00296 16834 LUANA JUSSIELLY RIBEIRO DANTAS DA SI 1.638,00 0,00 101.322,88
00602 20/06/2017 OP 00295 17130 Lidiane Louise de Medeiros Silva 2.002,00 0,00 99.320,88
00603 20/06/2017 OP 00290 17214 {CARO VINICIUS DE OLIVEIRA PEREIRA 1.288,00 0,00 98.032,88
00604 20/06/2017  OP 00281 18354 FEDERAGAO DAS CAMARAS DO RN 350,00 0,00 97.682,88
00605 20/06/2017 OP 00288 190208 FELIPE DANTAS BEZERRA 2.907,99 0,00 94.774,89
00666 21/06/2017 OP 00310 010290 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI 988,93 0,00 93.785,96
00667 21/06/2017 OP 00308 062101 INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDA 5.324,01 0,00 88.461,95
00668 21/06/2017 OP 00309 062101 INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDA 10.618,39 0,00 77.843,56
00669 21/06/2017 OP 00307 062102 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 224,88 0,00 77.618,68
00670 21/06/2017  OP 00305 28911 A.0.S. SOFTWARE LTDA 650,00 0,00 76.968,68
00671 23/06/2017 OP 00311 062301 KLD COMERCIO E SERVICOS DE INFORM# 2.810,00 0,00 74.158,68
00672 26/06/2017 OP 00312 14618 PEDRO JONATH SILVA DE OLIVEIRA 80,87 0,00 74.077,81
00673 27/06/2017  OP 00315 062701 TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,85 0,00 73.928,96
00674 27/06/2017 OP 00313 100749 ARMANDO ETELVINO DE MEDEIROS 104,77 0,00 73.824,19
00675 27/06/2017 OP 00314 103482 LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO 104,77 0,00 73.719,42
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 1028 - CONTA MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 73.719,42
00676 28/06/2017  OP 00316 COMPANHIA ENERGETICA DO RN COSERI 17,05 0,00 73.702,37
00677 28/06/2017  OP 00317 COMPANHIA ENERGETICA DO RN COSERI 608,92 0,00 73.093,45
00678 29/06/2017 OP 00318 062901 VITORIA DE SOUZA 05721135441 1.260,00 0,00 71.833,45
00679 29/06/2017 OP 00319 062902 MEDEIROS E LIMA LTDA ME 629,22 0,00 71.204,23
00680 20/06/2017 OP 00320 239207 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 71.195,43
00681 20/06/2017 OP 00327 276542  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 71.186,63
00682 20/06/2017 OP 00328 276543  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,80 0,00 71.177,83
Total . . 71.271,40  81.714,66
Saldo Atual . .. 71.177,83
Total Geral . . 71.271,40  81.714,66




